8^a. Cesar honor regum, cesar discretio legum,
 Te rogo per Christum, lege librum funditus istum, 45
 Quem tibi servus ego fero curvus corpore Benzo,
 Nam plus quam vellus Colchi valet iste libellus.
 Cuius erat vellus, fuerat possessio tellus,
 Hic tibi servabit terram, coeloque locabit.

^a) *deci numerus in no.*

88) Aelius, nam iste pro eversa Hierosolyma aliam circa eum locum urbem condidit, quam de se Aeliam Capitolinam vocavit. FR. 1) aeris. 2) Liuprandus rex Longobardorum. FR.

sui inimicos cesaris cottidie fulminat. Ipse enim pius Plastes per Ioseph, puerum suum, fol. 121.
instruxit Pharaonem; nam nimis erat obscurum, bovem a bove pati commestionem. Eodem
quoque modulo placet omnipotenti Figulo, de quibusdam incertis certum facere Heinricum
imperatorem per Albensem episcopum, servum suum, Benzonem. Confido in Domino, sine
5 cuius nutu nec folium cadit arboris, nec in calcem resolvitur duricia marmoris, quod domino
meo cesare augusto sedente in Saxonia, ab Apuliae seu Calabriae exterminabuntur Nor-
manni utraque colonia. Si quis dixerit: *Quomodo possunt hec fieri?* crede michi, non sunt
hec committenda omni spiritui. Certe nisi infirmitas prohibuisset auribus domini mei, mea
parvitas hec imposuisset. Cesar ergo proinde consilium capiat, quatenus ea medullitus sapiat.
10 Ipse vero Deus, quem nichil latet, ad faciendas vel inquirendas maiores res mittit aliquem de p. 1074 M.
summis principibus, dans exemplum hominibus ut idem faciant, cum tempus aut res postulat.
Scio enim quia nemo esset tam hydoneus³ ad hoc opus, quam ille, super cuius caput apparuit
igneus globus. Locus denique, cui presidendo titulatur, Acigunna⁴ vocitatur. Quid plura?
Quod dominus meus cesar augustus valet perficere, residens apud Saxoniam in solio suae
15 maiestatis, monstruosum videbitur, si id recusat inquirere ad sublimandam gloriam suae felicitatis.
Non est enim longa via, experiatur utrum vera sit hec prophetia. Verum tamen, si
venerit archangelus de quo supra scripsi, veniat humilis, non im^o pompa curruum, quoniam
melius quasi sub absconso clamidis liberabit non solum has provincias, sed etiam presens
seculum. Veniat, obsecro, ille et non alius, adventus quippe eius valde est necessarius. Multa
20 quidem fiunt indiscipline atque inordinate, quae facile redibunt in pristinum statum talis
legati conducibilitate. Et quamvis sit ille sapienti aeloquentia dives, tamen de nostrae humi-
litate sensu accipiet persuasibiles vires. Ex³ his igitur quae scio et quae vidi, profundiora fol. 121.
et potiora consilia valeo | vero figur or, m
| pa Igitur denique nonis | remov
25 | mor | imp Sit, precor cesar augu-
stus nsem peli | legatos ex multitudine sed aliquando
si soli g ic d principalibus luno meminisse |
tes co amo neminem magna | est salva aecclesia em
Quorum | iussionibus m bibat odio ex alio ped | Nota
30 e alb epy | Ut [aug]usto
em sermo olit | miseris et prope perit[issimus] ugis | Ab
alio tis sse omnipo[tenti] | dignum hodie si discordes sunt,
hec profutura sal s | successoribus sub momen d
hec | propalanda olum spem meam domino meo cesari la tie | victoriam, a
35 culpa silentii animam meam liberavi. Cesar itaque, ad omne quod expedit vigilantissimus,
suscipit | hac re in gremio desiderii tamquam o sus residere | sed sicut auriga peritis-
simus sibi et aliis providens | bi hoc dampnum amplius recuperabitur, donec coelum |
sicut liber plicabitur.